
VERSION PUBLICA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA TECLA
2da. Avenida Norte, entre lera. Calle Pte. y Calle Walter Soundy# 2-3 Sta. Tecla 

2500-1331(Conmutador) Fax. 2500-1399
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL - UACI

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS POR: LIBRE GESTION

PREVISION
PRESUPUESTARIA

No.-54104

Lugar y Fecha : Santa Tecla, 19 noviembre, 2021 No.Orden :118
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE Código o Sección del Depto.

PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 01010102030708

DISTRIBUIDORA SANTA ROSA, S.A. DE C.V.
Tel: Fax! Contacto:

Cantidad
Medida/

Peso Códigos Descripción Precio
Unitario Valor Total

30.00
20.00 
200.00
500.00
30.00
7.00

20.00

UNIDAD/ES
UNIDAD/ES

KIT
CAJA/S

PAQUETE/S
CAJA/S

PAQUETE/S

54104
54104
54108
54113
54199
54199
54199

31370000
42140000
42170000
42130000
53100000
52120000
42210000

CAPAS IMPERMEABLES 
CHALECO REFLECTIVO 
KIT DE MEDICAMENTOS VARIOS 
MASCARILLA DESCARTABLE 
PAÑALES DESECHABLES 
TOALLAS HUMEDAS 
CEPILLO DE DIENTES

19.2500
2.4500
4.1200
2.8000
8.0500

23.8000
0.7700

577.50 
49.00

824.00
1,400.00

241.50 
166.60
15.40

'PRECIOS INCLUYEN IVA.-

TOTAL : TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO Y 00 /100 DOLARES 3,274.00

Comentario:
REF. LG-176/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES, HERRAMIENTAS E INSUMOS PARA PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE 
EMERGENCIAS, SEGUNDO PROCESO

Para tramitar quedan, serán los días martes en la mañana de 8:00 a.m. a 12:00 m, y jueves por la tarde de 1:00 p.m. a 4:00 p.m.

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre Capitán Luciano Padilla Martínez
Tel:2500-1325 Fax: E-mail:comprascamst@amst.gob.sv
Forma de pago: CREDITO 30 DIAS
Tiempo de Entrega: 15 DIAS HABILES, DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA
Lugar de Entrega: SE COORDINARA CON EL ADMINISTRADOR DE CONTRATO

Se emite la presente Orden de Compra en Versión Pública por contener información confidencial de acuerdo a lo establecido en el art. 30 de la LAIP.
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